

## رژیم صهیونیستی بلای جان عادی سازان روابط خواهد شد



ماموستا کلشی نژاد تأکید کرد: حکام عرب اگر فکر می کنند با عادی سازی روابط، می توانند به ابقای خود تحقق بخشند کور خوانده اند! همین رژیم صهیونیستی بلای جان آنها خواهد شد و برای آنها از هیچ دشمنی دریغ نخواهد کرد

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا مامد کلشی نژاد، امام جمعه اهل سنت ارومیه، شنبه 10 اردیبهشت در وینار «قدس؛ محور وحدت ادیان و مذاهب» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن گرامیداشت روز جهانی قدس اظهار کرد: با توجه به اینکه بیت المقدس و سرزمین فلسطین همیشه مد نظر اسلام و مسلمین بوده است، همیشه برای برخی سوال است که چرا با وجود مظلومان بسیار در جهان، اما مسلمانان نسبت به بیت المقدس و سرزمین فلسطین حساسیت نشان داده و از جبهه مقاومت حمایت می کنند؟

وی ادامه داد: موضوع فلسطین موضوع اول جهان اسلام است تا قبله اول مسلمین به آغوش اسلام بازگردد. زیرا این مکان، محل خیزش و تولد پیامبران الهی و محلی برای معراج آخرین پیامبر خدا (ص) بوده است.

امام جمعه اهل سنت ارومیه اظهار کرد: جنایت های هولناک صهیونیست ها در سرزمین فلسطین که سبب آواره شدن هزاران فلسطینی شده است، در گذشته و در زمان جنگ صلیبی نیز اتفاق افتاد و صلیبی ها با کمال بی رحمی 70 هزار مسلمان را در این سرزمین مبارک به قتل رساندند.

وی افزود: کارنامه سیاهی که حکام عرب در طول تاریخ از خود نشان دادند سبب شد که قبیله مسلمین بارها مورد اشغال و بی توجهی قرار گیرد. امروز نیز می بینیم برخی حکام عرب با کمال وقاحت در صدد عادی سازی روابط با رژیم غاصب صهیونیستی هستند که بخاطر این اقدام هم در این دنیا و هم در جهان آخرت باید جوابگو باشند.

ماموستا کلشی نژاد ادامه داد: جنایت های اخیر صهیونیست ها در صحن مسجد الاقصی که جلوی چشم همه محافل مدعی حقوق بشری انجام گرفت و مسلمانان را که برای عبادت در مسجد حضور داشتند، با کمال وحشیگری به آنها حمله کردند و عده زیادی را شهید و زخمی کردند، نیز از جمله جنایات این غاصبان صهیونیست است.

سازمان های حقوق بشری درباره مسئله اوکراین همه گونه از این کشور حمایت کردند اما بیش از 70 سال است که سرزمین فلسطین مورد اشغال قرار گرفته و جنایت های بسیاری در آن انجام می شود و فلسطینیان آواره حتی اجازه بازگشت به سرزمین خود را ندارند. این سازمان های حقوق بشری چرا یکبار هم رژیم کودک کش صهیونیستی را محکوم نکردند؟ شرم باد بر حکام عرب و مسلمانانی که امروزه در صدد عادی سازی روابط با رژیم منحوس صهیونیستی هستند!

وی تأکید کرد: حکام عرب اگر فکر می کنند که با عادی سازی روابط، می توانند به ایفای خود تحقق بخشند کور خوانده اند! همین رژیم صهیونیستی بلای جان آنها خواهد شد و برای آنها از هیچ دشمنی دریغ نخواهد کرد چون کشور آنها اسلامی است و خداوند می فرماید اینها دشمنان دین شمایند.

کلشی نژاد در پایان از همه سازمان های حقوق بشری و دیدبان حقوق بشر درخواست کرد که برای رسیدگی به امور ملت فلسطین و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی تجدید نظر کرده و از حق و حقوق فلسطینیان دفاع کنند و حقوق آنها را بازگردانند.

انشاءً نماز پیروزی را به زودی در قبیله اول مسلمین اقامه خواهیم کرد و این رژیم غاصب از روی زمین محو شود.

